Complément alimentaire avec une enzyme et des
extraits de plantes - 45 g € Mode d’emploi : 1 gélule
par jour, lors d’un repas riche en graisses. Ne pas
dépasser la dose journaliere recommandée. Tenir hors
de portée des enfants. Un complément alimentaire ne
peut pas remplacer une alimentation variée et équilibrée,
ni un style de vie sain. Déconseillé en cas d’ulcere
gastroduodénal, d’obstruction biliaire ou d’autres troubles
de la fonction biliaire, d’cedéme cardiaque ou d’insuffisance
rénale. Déconseillé en cas d’allergie croisée connue,
notamment aux plantes de la famille des Astéracées.
Les personnes ayant une hypothyroidie ou un traitement
de la thyroide doivent préalablement consulter un
professionnel de santé. Déconseillé aux
enfants de moins de 12 ans, aux femmes
enceintes ou allaitantes. Conserver a I"abri
de la chaleur et de I'humidité. Certified
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EnzyDigest’ Lip

Haut dosage d’enzymes
Digestion des lipides™
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Ingrédients par gélule : HCI de bétaine 150 mg,
lécithine de soja 135 mg, extrait de feuille d’artichaut
(Cynara scolymus L.) 125 mg, gélule : hydroxypropyl-
méthylcellulose, antiagglomérant : dioxyde de silicium,
extrait de betterave (Beta vulgaris L.) 50 mg, extrait de
feuille de pissenlit (Taraxacum officinale Web.) 50 mg,
extrait de racine de radis (Raphanus sativus L.) 25 mg,
L-glycine 25 mg, lipase 2000 Unités FCC, antiagglomérant :
sels de magnésium d'acides gras. Sans gluten, lactose,
ni sucre. Convient aux végeétaliens. *EnzyDigest®
Lipid contient un extrait de pissenlit et un extrait
d’artichaut qui favorisent la
digestion des lipides. En outre,
I’extrait d’artichaut soutient le
métabolisme des lipides.
EnzyDigest® Lipid favorise une
meilleure digestion et réduit la
sensation de lourdeur d’estomac
lors d’un repas riche en graisses.

Décollez pour plus d’infos ’
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*EnzyDigest® Lipid contains dandelion
extract and artichoke extract which
promote lipid digestion. In addition,
artichoke extract which supports lipid
metabolism. To promote better digestion
and alleviate post-meal heaviness
following a high-fat diet.

Produced by Metagenics Belgium
E. Vlietinckstraat 20 — BE-8400 Oostende
www.metagenics.eu

Food supplement with an enzyme and plant extracts - 45 g €
Recommended use: 1 capsule per day, with a high-fat meal.

Food supplements should not be used as a substitute for a varied

diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily
dose. Store out of reach of young children.

Not recommended in case of peptic ulcer or biliary obstruction

or other disorders of biliary function, edematous heart or kidney
failure. Not recommended in case of known cross allergy,

in particular to plants of the Asteraceae family. People with
hypothyroidism or undergoing thyroid treatment should consult

a healthcare professional beforehand. Not recommended for
children under 12 years old, pregnant or breastfeeding women.
Keep in a cool,dry place.

Ingredients: betaine HCI 150 mg, soy lecithin 135 mg, artichoke
leaves extract (Cynara scolymus L.) 125 mg, capsule: hydroxypropy!
methylcellulose, anti-caking agent: silicon dioxide, beet extract (Beta
vulgaris L.) 50 mg, dandelion extract (Taraxacum officinale web.) 50 mg,
black radish root extract (Raphanus sativus L.) 25 mg, L-glycine 25 mg,
lipase 2000 FCC Units, anti-caking agent: magnesium salts of fatty
acids. Gluten, lactose, sugar free. Suitable for vegans.
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